全民健康保險精算小組第33次(第7屆第1次)會議紀錄

地點：臺北市愛國東路100號（衛生署6樓606議室）

時間：97年7月24日（星期四）上午9時30分
出席人員：

朱委員立明    王委員瑜華    袁委員曉芝    林委員中君

羅委員紀琼    林委員建甫    孫委員智麗    張委員家春
陳委員珍信    周委員麗芳    盧委員瑞芬    張委員睿詒
柴委員松林    賴委員美淑(請假)  楊委員志良(請假)
列席單位及人員：

中央健康保險局   陳孝平   鄧世輝   唐薏文    蔡佩玲
                 劉林義   張晃禎   李佩耿

衛生署健保小組   曲同光   楊慧芬   紀淑妍    陳歆欣
                 林鼎博
列席指導：鄭副署長守夏
主席：羅召集人紀琼

     紀錄：蔣翠蘋
壹、主席致詞：（略）
貳、鄭副署長致詞：（略）
參、現任委員介紹：（略）
肆、報告事項

一、全民健保組織運作
決定：洽悉。
二、總額支付制度
決定：洽悉。
伍、
討論事項

案由：98年全民健康保險精算報告審查流程
決議：精算小組開會時間、內容同意依附件時程辦理。
陸、臨時動議(無)

柒、散會：中午12時20分

２
１